domiciliados em Serafma Corrêa, os seguintes imóveis:

I- De propriedade do Município de Serafma Corrêa:
a) Lote urbano n° lO(dez), da Quadra “J”, do Loteamento Maccari,

matriculado no Registro de Imóveis de Serafma Corrêa, sob n° 4.786,
com área de 372,00 m2 (trezentos e setenta e dois metros quadrados),
sem benfeitorias, situado nesta cidade, na Av. Pe. Luigi Salvucci, lado
impar da numeração, distante 87,30m da esqidna com a Via Venezia, no
quarteirão formado pelas Vias Campo D’oro, Venezia, e Av. Pe. Luigi
Salvucci, com as seguintes medidas e confrontações;

[...]

por 12,00 m (doze metros), com a Via Venezia;

SUDOESTE:por 12,00m (doze metros), com o lote n° 19 (dezenove);

SUDESTE: por 30,00 m (trinta metros), com o lote n° 09 (nove);

NOROESTE: por 30,00 m (trinta metros), com o lote n° 07 ( sete), todos da

mesma quadra “K”.
VALOR ATRIBUÍDO: R$ 11.160,00 (onze mil, cento e sessenta reais).

b) Lote urbano n° 09 (nove), da Quadra “K”, do Loteamento Maccari,

matriculado no Registro de Imóveis de Serafina Corrêa sob n° 4.803, com

a área de 360,00 m2 (trezentos e sessenta metros quadrados), sem

benfeitorias, situado nesta cidade, na Via Venezia, lado ímpar da

[...]

por 12,00 m (doze metros), com a Via Venezia;

SUDOESTE: por 12,00m (doze metros), com o lote n° 20 ( vinte);

SUDESTE: POR 30,00m (trinta metros), com o lote n'’ 10(dez);

NOROESTE: por 30,00m (trinta metros) com o lote n° 08 (oito), todos da

mesma quadra.

VALOR ATRIBUÍDO: R$ 11.160,00 (onze mil, cento e sessenta reais),

totalizando os bens permutados a importância de R$ 22.320,00 ( vinte e dois

mil, trezentos e vinte reais).

Art. 2° A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do prefeito Municipal de Serafina Corrêa, 08 de outubro de 2003.

Valcir Segundo Reginatto

Prefeito Municipal

JUSTIFICATIVA:

O Loteamento Maccari, no Bairro Planalto, de iniciativa do Poder Público Municipal,